
济源 2024年基层农技推广体系改革与建设项目（种植业）物资采购-变更公告

（招标编号：BZGL-采-2024007）

       
一、内容：

   河南丙卓全过程工程管理有限公司受济源产城融合示范区农业农村局的委托，就济源

2024年基层农技推广体系改革与建设项目（种植业）物资采购进行询价采购，已于 2024年 09

月 13日在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南丙卓全过程

工程管理有限公司网》发布了询价公告，现因故发布变更公告：

一、原公告主要信息

1、原采购项目编号：BZGL-采-2024007

2、原采购项目名称：济源 2024年基层农技推广体系改革与建设项目（种植业）物资采购

3、首次公告日期及发布媒介：2024年 09月 13日；《中国采购与招标网》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》、《河南丙卓全过程工程管理有限公司网》。

4、原响应文件递交截止时间：2024年 09月 20日 09: 00（北京时间）。

二、变更说明及内容

1、原询价通知书第四部分采购需求及要求现变更为

序号 物资名称 规格 单位 数量

1 阿维菌素 有效成分及含量：阿维菌素 1.8%；剂型：乳油；净含量：1000ml/瓶；适用对象：

小菜蛾 瓶 250

2 多杀霉素 有效成分及其含量:多杀霉素 10%；剂型:悬浮剂；净含量：500ml/瓶；适用对象：

蓟马 瓶 130

3 甜菜夜蛾性诱捕器 蛾类诱捕器,材质 PP,含诱芯＋1.5米杆 套 350

4 诱虫板 双面蓝板，规格：20cm*25cm；适用对象：白粉虱、小飞蛾、蚊蝇、蓟马 张 2000

5 72孔穴盘 国标 72穴（6*12），PET材料，净重 100g,黑色、蓝色穴盘各一半 张 45000

6 滴灌带 贴片式滴灌带，PE材质（新料），流量 2L/h，厚度 0.18mm，滴孔间距 20cm（单孔），

2000m/卷 卷 330

7 甜菜夜蛾核型多角体病毒 含量≧30 亿 pib/毫升；100克/瓶 瓶 430

8 棉铃虫核型多角体病毒 含量≧50 亿 pib/毫升；100克/瓶 瓶 430

9 复合肥料 氮–磷–钾：18-18-18，总养分≥54% 吨 16.7



10 大棚膜 10丝 PO膜，11米宽 千克 2000

11 滴灌带 0.3mm厚/孔间距 20cm 米 150000

12 粘虫板 20×30cm,包括黄板、蓝板 张 9050

13 棉铃虫诱捕器 满足棉铃虫诱捕需求 套 40

14 防虫网 2m宽 40目 平方米 15000

15 有机肥料 颗粒状，40公斤/袋，执行 NY/T525-2021有机肥料中华人民共和国农业行业标

准 袋 2880

2、原询价通知书响应文件递交截止时间、响应文件的开启时间变更为 2024年 09月 27日

09:00整（北京时间）

三、联系方式

1、采购人信息

名    称：济源产城融合示范区农业农村局 

地址：济源市第二行政区 2号楼

联 系 人：段先生

联系电话：0391-6633295

2、采购代理机构信息

代理机构名称：河南丙卓全过程工程管理有限公司

地址：济源市南夫村南一巷 28号

联系人：崔健萱

联系方式：13849539130

3、项目联系方式

联系人：崔健萱

联系方式：13849539130

                                                           2024年 9月 23日

延期开标：2024-09-27 09:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    



三、联系方式

   招 标 人：济源产城融合示范区农业农村局                         

   地    址：济源市第二行政区 2号楼                                                 

   联 系 人：段先生                             

   电    话：0391-6633295　                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南丙卓全过程工程管理有限公司

   地    址： 济源市南夫村南一巷 28号

   联 系 人： 崔健萱

   电    话： 13849539130

   电子邮件： 1504967785@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-23T09:44:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-23T09:45:22+0800
	BJ
	ePolicy




